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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 2 Women, 50m Fly Open
22-Dec-12 - 9:45 Results Prelim
Rekord Devojke do 10 godina 33.85 JEFTENIC, Ana SSBE Senta 10-Jul-10
Rekord Devojke do 12 godina 30.20 COJIC, Nina SNN Skoplje (MKD) 05-Jun-10
Rekord Devojke do 16 godina 28.32 SIMONOVIC, Katarina PRO Varna (BUL) 05-Jun-10
Rekord Devojke do 14 godina 29.09 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 17-Dec-06
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 27.92 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Beograd 04-Aug-07
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 37.06 309
2. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 39.72 251
3. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 39.74 251
4. MARINOVA, Desislava 03 Briz 42.57 204
5. GAJIK, Marija 02 Akvatik 43.28 194
6. DIMITROVA, Vesela 02 Damini 43.84 187
7. SHUMBAKOVA, Diana 03 Tsarevets 43.89 186
8. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.43 157
9. MARINOVA, Nedelina 02 Briz 47.93 143

10. STANISAVLJEVIC, Nina 04 PK " Dubocica" 48.40 138
11. VALIC, Anastasija 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 54.45 97
12. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 55.74 90
13. ANGELOVA, Kristiana 02 Damini 56.80 85

11 - 12 years

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.84 444 R
2. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.20 430
3. DIMITROVA, Filotea 00 Albatros 33.75 409
4. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 33.86 405
5. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 34.13 396
6. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.21 393
7. DIAKOVA, Plamena 00 Damini 35.63 348
8. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.00 337
9. MARKOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 36.10 334

10. COMIC, Irma 00 Sport Time, SA 36.94 312
11. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.27 281
12. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub " Napredak" 38.56 274
13. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 38.81 269
14. ZLATKOVIC, Ksenija 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.26 260
15. ANEGELKOVA, Valentina 00 Briz 39.31 259
16. HUSIC, Tarin 01 Sport Time, SA 41.84 215
17. JOCIC, TINA 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 42.77 201
18. BOBCHEVA, Nikol 01 Briz 43.64 189
19. MILANOVIC, Ema 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 44.13 183
20. TABAKOVA, Elena 01 Briz 44.86 174

DNF KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje

13 - 14 years

1. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.46 557 A
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Plivacki klub Radnicki 31.02 527 A
3. PAPANAGNOU, Roubini 99 Proteas 31.41 508 A
4. PANAGOPOULOU, Panagiota 98 Proteas 31.70 494 A
5. KARAKASHEVA, Proletina 99 Briz 32.35 465 A
6. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 32.77 447 R
7. NIKOLIC, Teodora 99 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 33.66 413
8. RACIC, Andjela 98 22. April - Banja Luka 34.49 384
9. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost P 35.71 346
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 2, Girls, 50m Fly, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

10. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 37.07 309
11. MARKOVA, Stefani 99 Mladost P 37.73 293
12. KOLEVA, Presila 98 Mladost P 38.17 283
13. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.24 224
14. PAVLOVIC, Kristina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.07 151
15. MARKOVIC, Snezana 98 Pk Td Bor 52.46 109

DNF CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000"

15 - 16 years

1. VRANJES, Branka 97 22. April - Banja Luka 30.36 563 A
2. IVANOVA, Sandra 96 Akvatik 31.07 525 A
3. ADAM, Eleni 97 Proteas 33.01 438
4. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.28 427
5. RAHVALIEVA, Sevil 97 Damini 36.64 320
6. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.82 291
7. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 38.95 266
8. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 44.87 174

DNF GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Open

1. VRANJES, Branka 97 22. April - Banja Luka 30.36 563 A
2. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.46 557 A
3. JOVANOVIC, Ksenija 99 Plivacki klub Radnicki 31.02 527 A
4. IVANOVA, Sandra 96 Akvatik 31.07 525 A
5. PAPANAGNOU, Roubini 99 Proteas 31.41 508 A
6. PANAGOPOULOU, Panagiota 98 Proteas 31.70 494 A
7. MIOC, Anja 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.80 489 A
8. KARAKASHEVA, Proletina 99 Briz 32.35 465 A
9. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 32.77 447 R

10. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.84 444 R
11. ADAM, Eleni 97 Proteas 33.01 438
12. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.20 430
13. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.28 427
14. NIKOLIC, Teodora 99 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 33.66 413
15. DIMITROVA, Filotea 00 Albatros 33.75 409
16. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 33.86 405
17. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 34.13 396
18. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.21 393
19. RACIC, Andjela 98 22. April - Banja Luka 34.49 384
20. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.20 361
21. DIAKOVA, Plamena 00 Damini 35.63 348
22. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost P 35.71 346
23. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.00 337
24. MARKOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 36.10 334
25. RAHVALIEVA, Sevil 97 Damini 36.64 320
26. COMIC, Irma 00 Sport Time, SA 36.94 312
27. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 37.06 309
28. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 37.07 309
29. MARKOVA, Stefani 99 Mladost P 37.73 293
30. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.82 291
31. KOLEVA, Presila 98 Mladost P 38.17 283
32. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.27 281
33. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub " Napredak" 38.56 274
34. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 38.81 269
35. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 38.95 266
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 2, Women, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

36. ZLATKOVIC, Ksenija 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.26 260
37. ANEGELKOVA, Valentina 00 Briz 39.31 259
38. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 39.72 251
39. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 39.74 251
40. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.24 224
41. HUSIC, Tarin 01 Sport Time, SA 41.84 215
42. MARINOVA, Desislava 03 Briz 42.57 204
43. JOCIC, TINA 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 42.77 201
44. GAJIK, Marija 02 Akvatik 43.28 194
45. BOBCHEVA, Nikol 01 Briz 43.64 189
46. DIMITROVA, Vesela 02 Damini 43.84 187
47. SHUMBAKOVA, Diana 03 Tsarevets 43.89 186
48. MILANOVIC, Ema 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 44.13 183
49. TABAKOVA, Elena 01 Briz 44.86 174
50. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 44.87 174
51. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.43 157
52. PAVLOVIC, Kristina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.07 151
53. MARINOVA, Nedelina 02 Briz 47.93 143
54. STANISAVLJEVIC, Nina 04 PK " Dubocica" 48.40 138
55. MARKOVIC, Snezana 98 Pk Td Bor 52.46 109
56. VALIC, Anastasija 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 54.45 97
57. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 55.74 90
58. ANGELOVA, Kristiana 02 Damini 56.80 85

DNF GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNF CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000"
DNF KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje


